様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

名張市長 宛て

申請者 住 所

                    氏 名                ㊞

   （氏名を自署する場合は、押印不要）

                    連絡先

名張市ものづくり人材育成支援助成金交付申請書

 名張市ものづくり人材育成支援助成金交付要綱(平成２８年名張市告示第８０号)の規定

の内容に同意し、同要綱第５条の規定により、関係書類を添えて助成金の交付を申請します。

奨学金の名称

奨学金の返還開始日    年     月    日

奨学金返還金総額                 円

返還期間    年     月    日まで     月間

就労先名称及び所在地
名 称

所在地

最終卒業教育機関

及び学部等

卒業年月      年     月

助成金の交付決定があった場合に 10 年を超える期間

名張市に居住する意思がありますか。
はい ・ いいえ

※添付書類

（１）奨学金貸与機関が発行する奨学金の貸与を証するもの

（２）申請日の属する年度に返還すべき奨学金の額を確認できるもの

（３）就労証明書（様式第２号）

（４）大学等の成績証明書

（５）住民票の写し